

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Красноярский межрайонный родильный дом №4»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	7	13	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	7	13	10	0	0	0
из них женщин	26	26	0	5	11	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Стационар, ул. Устиновича, 7																						
1	Врач - клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2-1А (2А)	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Операционный блок																						
13А	Уборщица медицинской организации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Кабинет ультразвуковой диагностики																						
9809.0014	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет психологической и медико-социальной помощи																						
9809.0015	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)



(подпись)

Перова Ирина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе

(должность)



(подпись)

Кадонникова Татьяна Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.01.25

(дата)

Заведующий родового отделения

(должность)



(подпись)

Мартынова Ольга Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.01.25

(дата)

Заведующий отделения анестезии и реанимации

(должность)



(подпись)

Третьякова Ирина Георгиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.01.25

(дата)

Заведующий отделением новорожденных

(должность)



(подпись)

Стромова Юлия Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.01.25

(дата)

Заведующий централизованной клинико-диагностической лаборатории



(подпись)

Афанасьева Светлана Станиславовна

10.01.2025

(дата)

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заведующий консультативно- диагностического отделения		Лапшина Любовь Валерьевна.	10.01.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заведующий женской консультацией № 2		Елгина Марина Ильинична	10.01.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник технического отдела		Дубровин Александр Павлович	10.01.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель главного врача по эконо- мическим вопросам		Головкина Елена Ивановна	10.01.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела кадров		Юферева Татьяна Германовна	10.01.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель ПК		Гук Марина Александровна	10.01.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела ГО и МР, ОТ		Ашихмин Геннадий Викторович	10.01.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1329	(подпись)	Маликова Юлия Александровна	26.12.2024
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)